
Eerste wijziging van de verordening op de heffing en de invordering

toeristenbelasting 2019

De raad van de gemeente Schouwen-Duiveland;

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders ;

 

gelet op artikel 224 van de Gemeentewet;

 

besluit vast te stellen:

 

Verordening tot eerste wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering van

toeristenbelasting 2019

Artikel  1.  
In artikel 5 lid 4. Op een door de belastingplichtige bij de aangifte gedaan verzoek wordt de maatstaf

van heffing als bedoeld in het tweede lid vastgesteld op het werkelijk aantal overnachtingen als bedoeld

in het eerste lid, als blijkt dat dit resulteert in een lager aanslagbedrag.

 

Artikel 2. Verhoging aanslaggrens aantal overnachtingen
In artikel 9 wordt de aanslaggrens van tien stuks verhoogd naar 15 overnachtingen.

 

Artikel 3. Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking.

De datum van ingang van de wijziging is 1 januari 2019.

 

Artikel 4. Citeertitel
De verordening wordt aangehaald als “Eerste wijziging van de Verordening toeristenbelasting Schouwen-

Duiveland 2019”.

 

  

G.C.G.M. RabelinkT. van Oostenbrugge

voorzittergriffier

 

Vastgesteld door de raad van de gemeente Schouwen-Duiveland in zijn openbare vergadering van 20

december 2018

Nr. 281308

GEMEENTEBLAD 27 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Schouwen-Duiveland

Gemeenteblad 2018 nr. 281308 27 december 20181


